Lebih mudah, Lebih
hemat
Essential SmartBright LED Downlight
Essential SmartBright G2 LED Downlight adalah produk terjangkau dengan daya
penerangan tinggi, kualitas bagus, dan keandalan. Menawarkan banyak konfigurasi
dari output 300lm hingga 2000lm, untuk mengganti lampu sorot bawah
konvensional. Dapat digunakan untuk mall perbelanjaan, toko retail, pemukiman,
dan kantor. Lampu ini adalah produk ideal untuk didistribusikan di pasar.
Benefits
• Keandalan dan keamanan: memenuhi syarat nasional dan internasional
• Penghematan energi: Daya penerangan sistem tinggi dengan konsumsi daya
rendah
• Keragaman: Toko serba ada dengan banyak pilihan dudukan tertanam bulat,
kotak, serta permukaan untuk dipasang ke aplikasi khusus Anda
• Mudah dipasang dengan desain ramping
Features
• Masa pakai lama: 20.000 jam hingga 30.000 jam (L70B50@25 °C)
• Efisiensi sistem: hingga 85 lm/W
• Satu rangkaian menawarkan pilihan pemasangan tertanam bulat, kotak, dan
permukaan
• Desain ramping: tinggi body housing 33mm
Application
• Ritel
• Kantor
• Perumahan
Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
LightingLighting
Versions
Downlight DN027B G3 SQ Downlight DN027B G3 RD
Dimensional drawing
125
4
0 3
6
1~20
φ100
5
0
200
4
1
4
5
1~20
φ175
5
0
φ225
4
1
4
5
φ200-205
1~20
5
0
225
4
1
4
5
φ200
1~20
5
0
φ125
3
6
4
0
φ100-105
1~20
5
0
115
4
0 3
6
φ90
1~20
5
0
Essential SmartBright LED Downlight
2Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Dimensional drawing
φ165
3
2
,8
3
5
φ225
3
3
3
5
175X175
4
1
4
5150X150
1~20
5
0
φ150±2
2
5
±
1
φ1
19
.5
φ225±2
2
7
±
1
φ1
94
.5
150
4
2 3
8
φ125
1~20
5
0
φ175
4
1
4
5
φ150-155
1~20
5
0
φ200±2
2
7
±
1
φ1
69
.5
Essential SmartBright LED Downlight
3Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Dimensional drawing
φ175±2
2
7
±
1
φ1
44
.5
150X150
3
8
4
2125X125
1~20
5
0
175
4
1
4
5
5
0
1~20
φ150
Essential SmartBright LED Downlight
4Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Informasi Umum
Driver tercakup Ya
Sumber cahaya yang dapat diganti Tidak
Jumlah unit alat 1 unit
Teknis Lampu
Indeks renderasi warna (CRI) 80
Tipe optik Sudut cahaya 110°
Pengoperasian dan Kelistrikan
Kelas perlindungan IEC Keamanan kelas II
Tegangan Masuk 220 hingga 240 V
Kontrol dan Peredupan
Dapat diredupkan Tidak
Mekanis dan Housing
Warna Housing Putih
Kode pelindung dampak mekanis IK03
Penyetujuan dan Aplikasi
Tanda dapat menyala Untuk
pemasangan
pada permukaan
mudah terbakar
normal
Pengujian kawat pijar Suhu 650 °C,
durasi 30 detik
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Toleransi fluks cahaya +/-10%
Teknis Lampu
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V L125 SQ
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V L150 SQ
3000 K 100,00 lm/W 1.200 lm
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W
220-240V L150 SQ
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W
220-240V L150 SQ
6500 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W
220-240V D150
6500 K 92 lm/W 1.200 lm
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W
220-240V D200
6500 K 100 lm/W 2.000 lm
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D90 RD
3000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D90 RD
4000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D90 RD
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D100 RD
3000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D100 RD
4000 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D100 RD
6500 K 100,00 lm/W 600 lm
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W
220-240V D125 RD
3000 K 100,00 lm/W 900 lm
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W
220-240V D125 RD
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V D125 RD
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V D150 RD
3000 K 100,00 lm/W 1.200 lm
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W
220-240V D150 RD
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W
220-240V D150 RD
6500 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W
220-240 D175 RD
3000 K 100,00 lm/W 1.500 lm
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W
220-240 D175 RD
4000 K 106,00 lm/W 1.600 lm
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W
220-240 D175 RD
6500 K 106,00 lm/W 1.600 lm
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W
220-240V D200 RD
3000 K 105,00 lm/W 2.000 lm
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W
220-240V D200 RD
4000 K 110,00 lm/W 2.100 lm
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W
220-240V D200 RD
6500 K 110,00 lm/W 2.100 lm
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W
220-240V D150
3000 K 100,00 lm/W 900 lm
Essential SmartBright LED Downlight
5Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name
Suhu Warna
Terkorelasi (Nom)
Daya Penerangan
(terukur) (Nom) Flux Cahaya
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W
220-240V D150
4000 K 105,00 lm/W 950 lm
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W
220-240V D150
6500 K 105,00 lm/W 950 lm
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W
220-240V D175
3000 K 100,00 lm/W 1.200 lm
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W
220-240V D175
4000 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W
220-240V D175
6500 K 108,00 lm/W 1.300 lm
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W
220-240V D200
3000 K 100,00 lm/W 1.500 lm
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W
220-240V D200
4000 K 106,00 lm/W 1.600 lm
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W
220-240V D200
6500 K 106,00 lm/W 1.600 lm
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W
220-240V D225
3000 K 105,00 lm/W 2.000 lm
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W
220-240V D225
4000 K 110,00 lm/W 2.100 lm
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W
220-240V D225
6500 K 110,00 lm/W 2.100 lm
Pengoperasian dan Kelistrikan
Order Code Full Product Name Frekuensi Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V L125 SQ
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002675438 DN027B G3 LED12/WW
12W 220-240V L150 SQ
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002675538 DN027B G3 LED12/NW
12W 220-240V L150 SQ
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002675638 DN027B G3 LED12/CW
12W 220-240V L150 SQ
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929003280017 DN020B G4 LED12/CW
13W 220-240V D150
- 13 W Tidak
berlaku
929003280617 DN020B G4 LED20/CW
20W 220-240V D200
- 20 W Tidak
berlaku
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D90 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D90 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D90 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W
220-240V D100 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W
220-240V D100 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
Order Code Full Product Name Frekuensi Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W
220-240V D100 RD
50 or 60 Hz 6 W Tidak
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W
220-240V D125 RD
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W
220-240V D125 RD
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W
220-240V D125 RD
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002673338 DN027B G3 LED12/WW
12W 220-240V D150 RD
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002673438 DN027B G3 LED12/NW
12W 220-240V D150 RD
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002673538 DN027B G3 LED12/CW
12W 220-240V D150 RD
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002673938 DN027B G3 LED15/WW
15W 220-240 D175 RD
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002674038 DN027B G3 LED15/NW
15W 220-240 D175 RD
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002674138 DN027B G3 LED15/CW
15W 220-240 D175 RD
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002674538 DN027B G3 LED20/WW
19W 220-240V D200 RD
50 or 60 Hz 19 W Tidak
Essential SmartBright LED Downlight
6Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name Frekuensi Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
929002674638 DN027B G3 LED20/NW
19W 220-240V D200 RD
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002674738 DN027B G3 LED20/CW
19W 220-240V D200 RD
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W
220-240V D150
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W
220-240V D150
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W
220-240V D150
50 or 60 Hz 9 W Tidak
929002676038 DN027C G3 LED12/WW
12W 220-240V D175
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002676138 DN027C G3 LED12/NW
12W 220-240V D175
50 or 60 Hz 12 W Tidak
Order Code Full Product Name Frekuensi Garis
Konsumsi
Daya
Sesuai
untuk
sakelar
acak
929002676238 DN027C G3 LED12/CW
12W 220-240V D175
50 or 60 Hz 12 W Tidak
929002676338 DN027C G3 LED15/WW
15W 220-240V D200
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002676438 DN027C G3 LED15/NW
15W 220-240V D200
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002676538 DN027C G3 LED15/CW
15W 220-240V D200
50 or 60 Hz 15 W Tidak
929002676638 DN027C G3 LED20/WW
19W 220-240V D225
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002676738 DN027C G3 LED20/NW
19W 220-240V D225
50 or 60 Hz 19 W Tidak
929002676838 DN027C G3 LED20/CW
19W 220-240V D225
50 or 60 Hz 19 W Tidak
Mekanis dan Housing
Order Code Full Product Name
Kode perlindungan
masuknya debu dan
air
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 SQ IP20/40
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V L150 SQ IP20/40
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 SQ IP20/40
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 SQ IP20/40
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 IP20
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W 220-240V D200 IP20
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RD IP20/40
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D90 RD IP20/40
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90 RD IP20/40
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D100 RD IP20/40
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D100 RD IP20/40
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D100 RD IP20/40
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125 RD IP20/40
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125 RD IP20/40
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125 RD IP20/40
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150 RD IP20/40
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RD IP20/40
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150 RD IP20/40
Order Code Full Product Name
Kode perlindungan
masuknya debu dan
air
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240 D175 RD IP20/40
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240 D175 RD IP20/40
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240 D175 RD IP20/40
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W 220-240V D200 RD IP20/40
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200 RD IP20/40
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V D200 RD IP20/40
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W 220-240V D150 IP20/40
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W 220-240V D150 IP20/40
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W 220-240V D150 IP20/40
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W 220-240V D175 IP20/40
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V D175 IP20/40
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V D175 IP20/40
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W 220-240V D200 IP20/40
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V D200 IP20/40
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V D200 IP20/40
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W 220-240V D225 IP20/40
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W 220-240V D225 IP20/40
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W 220-240V D225 IP20/40
Penyetujuan dan Aplikasi
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 SQ -20 hingga +40 °C
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V L150 SQ -20 hingga +40 °C
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 SQ -20 hingga +40 °C
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 SQ -20 hingga +40 °C
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 -20 °C hingga 40 °C
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W 220-240V D200 -20 °C hingga 40 °C
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RD -20 hingga +40 °C
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D90 RD -20 hingga +40 °C
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90 RD -20 hingga +40 °C
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D100 RD -20 hingga +40 °C
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D100 RD -20 hingga +40 °C
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D100 RD -20 hingga +40 °C
Essential SmartBright LED Downlight
7Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125 RD -20 hingga +40 °C
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125 RD -20 hingga +40 °C
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125 RD -20 hingga +40 °C
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150 RD -20 hingga +40 °C
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RD -20 hingga +40 °C
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150 RD -20 hingga +40 °C
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240 D175 RD -20 hingga +40 °C
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240 D175 RD -20 hingga +40 °C
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240 D175 RD -20 hingga +40 °C
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W 220-240V D200
RD
-20 hingga +40 °C
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200
RD
-20 hingga +40 °C
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V D200
RD
-20 hingga +40 °C
Order Code Full Product Name Kisaran suhu ambien
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W 220-240V D150 -20 hingga +40 °C
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W 220-240V D150 -20 hingga +40 °C
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W 220-240V D150 -20 hingga +40 °C
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W 220-240V D175 -20 hingga +40 °C
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V D175 -20 hingga +40 °C
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V D175 -20 hingga +40 °C
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W 220-240V D200 -20 hingga +40 °C
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V D200 -20 hingga +40 °C
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V D200 -20 hingga +40 °C
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W 220-240V D225 -20 hingga +40 °C
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W 220-240V D225 -20 hingga +40 °C
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W 220-240V D225 -20 hingga +40 °C
Kinerja Awal (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V
L125 SQ
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V L150 SQ
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
L150 SQ
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V
L150 SQ
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W
220-240V D150
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W
220-240V D200
(X=, 0.3117；Y=, 0.3273) 5SDCM
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V
D90 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V
D90 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V
D90 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V
D100 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V
D100 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V
D100 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V
D125 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V
D125 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V
D125 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W
220-240V D150 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V
D150 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V
D150 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240
D175 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240
D175 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240
D175 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W
220-240V D200 RD
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W
220-240V D200 RD
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W
220-240V D200 RD
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W 220-240V
D150
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W 220-240V
D150
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W 220-240V
D150
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W
220-240V D175
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V
D175
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V
D175
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W
220-240V D200
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V
D200
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
Essential SmartBright LED Downlight
8Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V
D200
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W
220-240V D225
(IEC3000K, 0.44, 0.403) ＜
5SDCM
Order Code Full Product Name Kromatisitas awal
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W
220-240V D225
(IEC4000K, 0.38, 0.38) ＜
5SDCM
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W
220-240V D225
(IEC6500K, 0.313, 0.337) ＜
5SDCM
Kinerja Seiring Waktu (Kesesuaian IEC)
Order Code Full Product Name
Tingkat kegagalan
driver pada 5000
jam
929002675338 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V L125 SQ 0,012 %
929002675438 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V L150 SQ 0,012 %
929002675538 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V L150 SQ 0,012 %
929002675638 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V L150 SQ 0,012 %
929003280017 DN020B G4 LED12/CW 13W 220-240V D150 1,2
929003280617 DN020B G4 LED20/CW 20W 220-240V D200 1,2
929002671538 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D90 RD 0,012 %
929002671638 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D90 RD 0,012 %
929002671738 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D90 RD 0,012 %
929002672138 DN027B G3 LED6/WW 6W 220-240V D100 RD 0,012 %
929002672238 DN027B G3 LED6/NW 6W 220-240V D100 RD 0,012 %
929002672338 DN027B G3 LED6/CW 6W 220-240V D100 RD 0,012 %
929002672738 DN027B G3 LED9/WW 9W 220-240V D125 RD 0,012 %
929002672838 DN027B G3 LED9/NW 9W 220-240V D125 RD 0,012 %
929002672938 DN027B G3 LED9/CW 9W 220-240V D125 RD 0,012 %
929002673338 DN027B G3 LED12/WW 12W 220-240V D150 RD 0,012 %
929002673438 DN027B G3 LED12/NW 12W 220-240V D150 RD 0,012 %
929002673538 DN027B G3 LED12/CW 12W 220-240V D150 RD 0,012 %
929002673938 DN027B G3 LED15/WW 15W 220-240 D175 RD 0,012 %
929002674038 DN027B G3 LED15/NW 15W 220-240 D175 RD 0,012 %
929002674138 DN027B G3 LED15/CW 15W 220-240 D175 RD 0,012 %
929002674538 DN027B G3 LED20/WW 19W 220-240V D200
RD
0,012 %
929002674638 DN027B G3 LED20/NW 19W 220-240V D200
RD
0,012 %
929002674738 DN027B G3 LED20/CW 19W 220-240V D200 RD 0,012 %
929002675738 DN027C G3 LED9/WW 9W 220-240V D150 0,012 %
929002675838 DN027C G3 LED9/NW 9W 220-240V D150 0,012 %
929002675938 DN027C G3 LED9/CW 9W 220-240V D150 0,012 %
929002676038 DN027C G3 LED12/WW 12W 220-240V D175 0,012 %
929002676138 DN027C G3 LED12/NW 12W 220-240V D175 0,012 %
929002676238 DN027C G3 LED12/CW 12W 220-240V D175 0,012 %
929002676338 DN027C G3 LED15/WW 15W 220-240V D200 0,012 %
929002676438 DN027C G3 LED15/NW 15W 220-240V D200 0,012 %
929002676538 DN027C G3 LED15/CW 15W 220-240V D200 0,012 %
929002676638 DN027C G3 LED20/WW 19W 220-240V D225 0,012 %
929002676738 DN027C G3 LED20/NW 19W 220-240V D225 0,012 %
929002676838 DN027C G3 LED20/CW 19W 220-240V D225 0,012 %
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
Essential SmartBright LED Downlight
9Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
Essential SmartBright LED Downlight
10Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
Essential SmartBright LED Downlight
11Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
Essential SmartBright LED Downlight
12Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
(cd/1000lm) 0
o
180
o
30
oo
30
60
oo
60
90
oo
90
120
oo
120
100
200
300
400
Essential SmartBright LED Downlight
13Product family leaflet, 2025, December 13 data subject to change
Essential SmartBright LED Downlight
© 2025 Signify Holding Hak cipta dilindungi undang-undang. Signify tidak memberikan perwakilan atau jaminan
sebagai ketepatan atau kelengkapan informasi yang termasuk di dalamnya dan tidak akan bertanggung jawab atas
tindakan apa pun yang bergantung padanya. Informasi yang disajikan di dokumen ini tidak ditujukan sebagai
penawaran yang bersifat komersial serta bukan bentuk bagian dari kutipan atau kontrak, kecuali telah disetujui oleh
Signify. Semua merek dagang dimiliki oleh Signify Holding atau pemiliknya masing-masing.
2025, December 13 - data subject to change